
平成２６年１２月１６日 

医師賠償責任保険ご加入者の皆様へ 

三井住友海上火災保険株式会社                 

東京南支店第三支社 

TEL：03-5282-8537 
 

ご継続案内 FAX 番号と問合せ先、記載誤りに関するお詫び 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格

別のご高配を賜り、有り難く、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、医師賠償責任保険にご加入いただいております皆様に、弊社よ

りご継続のご案内をお送りさせていただきましたが、「医師賠償責任保険

のご継続案内」裏面のＦＡＸ送付先番号と問合せ先となっている弊社連絡

先に誤りがございました。 
 

 このような誤りをまねきましたことを、深くお詫び申し上げます。 
 
＜ＦＡＸ送付先＞ 

【誤】０３－６２０６－９０７ 

【正】０３－６２０６－９０７７ 

 

＜問合せ先＞ 

【誤】〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-1-6（２月からの連絡先） 

   TEL：０３－５２９９－７６６３ 

   FAX：０３－３２７８－３７８９ 

【正】〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-7-1（現連絡先） 

   TEL：０３－５２８２－８５３７ 

   FAX：０３－３２９４－３３６３ 

 

 加入セット内容に変更のない方は特段ご対応いただくことはございま

せん。加入セット内容の変更をご希望の方は、先日お送り致しましたご継

続案内に変更内容をご記入のうえ、上記ＦＡＸ送付先番号宛お送りいただ

けますよう、お願い申し上げます。 
  

 書中にてのご案内で、甚だ失礼かとは存じますが、取り急ぎご報告させ



ていただきますとともに、今回の件につきまして、衷心よりお詫び申し上

げます。 

敬具 


